
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723990

Prodej pozemku , vodní plocha, Vrchotovy Janovice (okres Benešov)

Prodej vodní plochy, 9405 m?, Vrchotovy
Janovice, Benenšov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871946 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vrchotovy Janovice (okres Benešov)

Prodej vodní plochy, 9405 m?, Vrchotovy Janovice, Benenšov

Nabízíme k prodeji jedinečný rybník o rozloze 9405 m?, nacházející
se v samotě katastrálního území Vrchotovy Janovice. Tento idylický
kousek přírody, který si zachoval svůj původní kouzlo, je přístupný
přes obecní zpevněnou cestu, což zajišťuje snadnou dostupnost,
aniž by byl narušen klid a soukromí tohoto místa. Nemovitost je
momentálně před rekonstrukcí, což představuje vynikající příležitost
pro nového majitele kreativně přetvořit a přizpůsobit vše podle
vlastních představ. Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají
útočiště pro relaxaci, rybářské vášně nebo chtějí investovat do
rozvoje rekreační oblasti. Nezmeškejte možnost vlastnit část
přírodního ráje.

CENA: (za nemovitost) 837 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 9405

Umístění objektu samota

Komunikace betonová

Druh pozemku vodní plochy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723990

Prodej pozemku , vodní plocha, Vrchotovy Janovice (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Török ml. Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


